užívání podle této smlouvy a že jej pronajímatel seznámil se zvláštními pravidly, která je třeba 
při užívání pronajatých nemovitých věcech zachovávat. 

Čl. III. 

1. Nájemné za pronajaté nemovité věci uvedené v Čl. II. této smlouvy se sjednává ve smyslu § 

27 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb. ve výši 41.485,-- Kč (slovy: Čtyřicet jeden tisíc čtyři sta 
osmdesát pět korun českých) ročně. 

2. Nájemné je splatné bezhotovostně na účet pronajímatele č.: 19-912776/0710, a to ve dvou 
splátkách. První splátka ve výši 20.742,50 Kč (slovy: Dvacet tisíc sedm set čtyřicet dva korun 
českých a padesát haléřů) bude uhrazena vždy do 1.5. běžného kalendářního roku a druhá 

splátka ve výši 20.742,50 Kč (slovy: Dvacet tisíc sedm set čtyřicet dva korun českých a 
padesát haléřů) bude uhrazena vždy do 1.11. běžného kalendářního roku. První splátka 
nájemného v roce 2021 je splatná do 30 dnů od doručení výzvy k zaplacení. 

3. K bezhotovostním platbám nájemného bude nájemce vždy uvádět variabilní symbol